
TERVETULOA VUOSI 2024!

Vuosi 2024 on starttaillut vauhdilla ja uudet hallituslaiset ovat hypänneet joukkoon mukaan. Tervetuloa kaikille
mukaan! Kiitos myös viime vuoden tilastoista, jotka taas tekivät näkyväksi miten hurja määrä toimintaa ja
vapaaehtoistyön tunteja Lapissa tehdään. Muistakaahan juhlistaa näitä tunteja myös yhdistyksessä <3

Vuosi on startattu myös yhteisellä Lapin suurimmalla oppitunnilla, jolla tavoitettiin mahtavat yli 1100 osallistujaa.
Tuonnempana kirjeessä saatte vähän kuulumisia sieltä. 

Hypätkäähän mukaan tuleviin koulutuksiin ja tapahtumiin. Helmikuussa on tulossa piirien mahdollista
yhdistymistä koskeva lapsivaikutusten arviointityöpaja. Lisäksi starttailemme pohjoisten piirien Ihan Helmi -
treffejä, joissa jaetaan hyviä kokemuksia kentältä. Lisäksi tietenkin tulossa valtava määrä koulutuksia ja
tapaamisia eri teemoista. Klikatkaahan itsenne mukaan!

Ihanaa alkanutta kevätkautta ja ollaan yhteyksissä! 
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LAPIN SUURIN OPPITUNTI 2.2.24

Lapin suurinta oppituntia vietettiin 2.2. Oppitunnit on tarkoitettu 5.-6.-luokkalaisille sekä 8-luokkalaisille ja
teemana on kaveritaidot. Asiantuntijoina meillä on päivässä MLL:n Suomalaisen Satu ja Kiurun Inka. Tavoitimme
yhdessä ihan mahtavat yli 1100 osallistujaa. Oppitunnille osallistuttiin seuraavista 14 kunnasta: Enontekiö, Kemi,
Keminmaa, Kittilä, Kolari, Pello, Posio, Ranua, Rovaniemi, Salla, Savukoski, Simo, Sodankylä ja Tornio.   



MITEN TUKEA LAPSENI KAVERITAITOJA? -VANHEMPAINILTA

Olemme saaneet uuden vanhempainiltamallin, josta voi vinkkailla kouluille tai ottaa itselle
asiaksi järjestää. Vanhempainillassa keskustellaan yksinäisyydestä, kaveritaitojen ja -
suhteiden merkityksestä sekä esitellään konkreettisia vinkkejä siihen, miten vanhempi voi
omalta osaltaan olla lapsensa tukena kaveriasioissa. Vanhempainilta sopii
5.-9.luokkalaisten vanhemmille. Tilaisuuden hinta on 250e ja kouluttajan matkakulut.
Lisätietoa ja muita vanhempaintilaisuusteemoja löydät täältä. 

LAPSIVAIKUTUSTEN ARVIOINTITYÖPAJA

Oppitunnilla 5.-6.-luokkalaiset pohtivat, mitkä ovat kolme tärkeintä kaveritaitoa. Tässä on heidän
mietteitä.

https://lapinpiiri.mll.fi/ammattilaisille/koulutukset/vanhempainillat-2/


TULEVIA KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA

Tervetuloa mukaan pohjoisten piirien (Lappi, Kainuu, Pohjois-Pohjanmaa ja Pohjanmaa)
ensimmäisille yhteisille IHAN HELMI -treffeille 20.2.! Yhdistysten vapaaehtoisille
tarkoitetuilla etätapaamisilla kuullaan ihan helmiä ideoita yhdistyksistä ja jaetaan ajatuksia
teemaan liittyen. Ekojen treffien teemana on VARAINHANKINTA. Ilmoittaudu mukaan
täältä.

Helmikuulle ja maaliskuulle koulutuksissa on tarjolla mm.  yhdistyskehittäjäkoulutusta,
kevätkokouksen valmisteluun infopläjäystä, jäsenvastaavien iltaa sekä leikkipäivään ideoita
jaossa. Katso ajankohtaiset koulutukset ja koulutustiedot vapaaehtoisnetin
koulutuskalenterista.

DIGITUTKIJAT-HANKE STARTTAA

Uusi valtakunnallinen mediakasvatushanke ”Digitutkijat” alkamassa keväällä 2024. Digitutkijat on
MLL:n toteuttama ja Suomen Kulttuurirahaston käynnistämä ja rahoittama valtakunnallinen
mediakasvatushanke, jossa tuetaan koulujen ja kotien mediakasvatustyötä. Digitutkijat-hankkeessa
järjestetään mm. maksuttomia ja osallistavia työpajoja 4.-luokkalaisille sekä valtakunnallisia
verkkovanhempainiltoja ja webinaareja ammattilaisille. 

Hankkeen sisällöissä painotetaan erityisesti kykyä toimia digitaalisissa medioissa turvallisesti ja
vastuullisesti, omaa ja muiden hyvinvointia tukevalla tavalla. Tavoitteena on kohdata 75%
suomenkielisistä ala- ja yhtenäiskouluista hankkeen aikana. Digitutkijat-työpajoja ohjaavat alueen
MLL:n mediakasvatuksen kouluttajat. Aloittelemme työpajoja osassa Lappia kevään aikana ja
laajennamme aluetta hankkeen edetessä. 

Lisätietoja hankkeesta Johannalta. 

PIIRIN HALLITUKSEN TERVEISIÄ

Piirin hallitus kokoontui 6.2.2024. Piirihallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin vuodelle
2024 Maria Leena Nurmela.

Piirin ylimääräinen piirikokous pidetään 28.2.24 klo 17.30 ->. Asiana on Asunto Oy
Valtapirkan kiinteistössä oleva MLL Lapin piirin omistamat liiketilat. Tarkempi kokouskutsu
tulee myöhemmin yhdistyksiin.

https://lapinpiiri.mll.fi/yhdistyksille/helmi-ilmoittautuminen/
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/koulutukset/koulutuskalenteri


PIIRIN TYÖNTEKIJÄT ESITTÄYTYY

MLL:n Lapin piirissä minä toimin
perhepalvelupäällikkönä ja pyöritän ammatillisia
perhepalveluja; johon kuuluu tukihenkilötyö
lapsille ja nuorille, perhetyö, ryhmähoito sekä
yritysten lastenhoito.

Lapsuuden haaveammatti: Lapsena haaveilin
poliisin ja opettajan ammatista. Opettajan työn
ominaisuuksia löytyy myös nykyisestä työstäni.

Tiia Nyman

Johanna Turpeenniemi

MLL:n Lapin piirissä vastaan kouluyhteistyöstä,  
lastenhoitotoiminnasta, yhdistysten
ammatillisesta ohjauksesta sekä
mentalisaatioperustaisista koulutuksista. 

Lapsuuden haaveammatti: Leijonankesyttäjä tai
vuorikiipeilijä

MLL:n Lapin piirissä minä toimin
toiminnanjohtajana ja olen vastuussa järjestön
toiminnasta kokonaisuutena. Lisäksi vastaan
varainhankinnasta ja yhteistyöstä erilaisten
tahojen ja toimijoiden kanssa sekä valmistelen
piirihallituksen päätökset

Lapsuuden haaveammatti: Kaupan myyjä.
Kokeilinkin nuorena sitä alaa kauppa-apulaisena,
mutta sitten alkoi kiinnostamaan sosiaaliala johon
lähdin kouluttautumaan.

Raili Ronkainen



Reipasta kevättalvea koko piirin poppoon puolesta

Johanna, Tiia, Jonnamari, Raili ja Inka
Jäikö joku asia mietityttämään? 
Laita viestiä johanna.turpeenniemi@mll tai 050 377 5695

PIIRIN TYÖNTEKIJÄT ESITTÄYTYY

PIIRIN TOIMISTON AUKIOLO TALVILOMALLA

Piirin toimisto on normaalisti auki talviloman aikana.

Jonnamari Kentala

Inka Vierelä

MLL:n Lapin piirissä minä toimin vapaaehtoistyön
koordinaattorina sekä hankepäällikkönä Kaverina
Lapissa -hankkeessa. Koulutan vapaaehtoisia
tukemaan perheitä ja nuoria ja koordinoin
toimintaa ympäri Lappia. Toimintaan kuuluu
Perhekummi-, Ystäväksi maahanmuuttajaäidille-
ja Mummi- ja vaaritoiminta.

Lapsuuden haaveammatti: Meribiologi.
Tarkemmin haitutkija.

MLL:n Lapin piirissä minä toimin
järjestöassistenttina. Vastaan piirin viestinnästä,
sosiaalisesta mediasta sekä hoidan laskutuspuolta.

Lapsuuden haaveammatti: Eläinlääkäri. Tajusin
onneksi piakkoin, ettei eläinlääkäri hoida vain
koiria ja kissoja.


